RESOLUÇÃO N° 220/2005 - CONSUNI

Fixa o número de bolsas para o Programa de Bolsas de Estímulo à
Produtividade em Pesquisa na Pós-Graduação da UDESC –  PPG,
para o período de 01/08/2005 a 31/12/2005.

O Presidente do Conselho Universitário - CONSUNI da Fundação Universidade do Estado de Santa
Catarina - UDESC, no uso de suas atribuições, considerando a deliberação do Plenário relativa ao

constante do Processo nº 1077/058, tomada em sessão de 28 de julho de 2005,

RESOLVE:

Art. 1º Fixa em 45 (quarenta e cinco) o número de bolsas do Programa de Bolsas de Estímulo

à Produtividade em Pesquisa na Pós-Graduação da UDESC –  PPG, para o período de 01/08/2005 a

31/12/2005.

Art. 2º Esta resolução entra em vigor nesta data.

Art. 3º Ficam revogadas as disposições em contrário.

Florianópolis, 28 de julho de 2005.

Prof. Anselmo Fábio de Moraes

                            Presidente